E-mail : sales2@weather.co.jp
Tel 03－3988－6616
Fax 03－3988－6613
URL http://www.weather.co.jp/
太陽電池パネル
C-GNシリ-ズ
概 要
C-CR1000、C-CR800 などのデータロガーに供給する鉛蓄電池に電源を供給します。電源コントローラー

最大出力
（W）
最大出力
動作電流（A）
最大出力
動作電圧（V）
短絡
電流（A）
開放
電圧（V）
適用
電圧（V）
大きさ（mm）※
重量
（kg）
C-GN10 10 0.57 17.4 0.62 21.6 12 310ｘ 350x 35 1.6
C-GN20 20 1.15 17.4 1.25 21.6 12 538ｘ 350x 35 2.8
C-GN30 30 1.72 17.4 1.87 21.6 12 666ｘ 412x 35 3.5
C-GN40 40 2.3 17.4 2.5 21.6 12 666ｘ 535x 35 4.5
C-GN55 55 3.15 17.4 3.45 21.6 12 977ｘ 440x 35 5.5
C-GN85 85 4.8 17.8 5.2 21.7 12 1200ｘ 527x 35 7.6
C-KD50 50 2.8 17.9 3.07 22.1 12 706ｘ 744ｘ 57 6.5
C-KD70 70 3.92 17.9 4.3 22.1 12 778ｘ 660ｘ 57 6.5
C-KD95 95 5.31 17.9 5.81 22.1 12 1043ｘ 660ｘ 58 8.5
C-KD135 135 7.63 17.7 8.37 22.1 12 1500×668×58 12.5
※取付治具除く
･･････････････････････････････････････････････････
概 要
PWM充電により、発生ガス量を最小限に抑えつつ、バッテリーの完全充電を行います。ソリッドステート構造で